
 

1 

 

  
                                                                                             

All’Albo –Amministrazione trasparente                
 
 

Oggetto: Integrazione a “Determina Dirigenziale affidamento diretto per la  Sistemazione Centralino, 
prot. 7153 del 22/06/2022. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTA la propria Determina Dirigenziale affidamento diretto per la iniziativa Sistemazione Centralino, 
prot. 7153 del 22/06/2022. 
 
VISTA la necessità di acquistare altro materiale per ultimare i lavori della suddetta iniziativa; 
 
VISTO il preventivo n. 21 del 15/09/2022 pervenuto dalla ditta Alba Sistemi che sta eseguendo i 
lavori; 
 
RITENUTO di dover procedere in merito; 

DETERMINA 
 

Art. 1 – le premesse fanno parte integrale e sostanziale del presente provvedimento;  
 
Art. 2 – Si determina l’affidamento diretto alla ditta Alba Sistemi di Agostini Gabriele di Ferentino Borgo 
Porciano,18  P.IVA: 03054920602 per la fornitura di: 

DESCRIZIONE QUANTITA’ PREZZO 
UNITARIO 

IMPORTO 

Tel VOIP - Yealink T40G Mid Level IP Phone 
Yealink T40G Mid Level IP Phone: 3 account SIP, 2 porte 
PoE Gigabit, 3 tasti BLF(3) 

2 € 70,00 € 140,00 

Grandstream WP810, WIFI PHONE 
Il telefono WP810 è un telefono Wi-Fi portatile 
progettato per soddisfare svariate 
applicazioni nel campo dei servizi richiesti dalle imprese. 
E' equipaggiato con Wi-Fi dual 
band. 

1 € 95,00 € 95,00 

TOTALE IMPONIBILE  € 235,00 

TOTALE IVA € 51,70 

TOTALE  286,70 

 

Art. 3 

L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 235,00  
IVA esclusa ossia € 286,70 IVA inclusa. La spesa sarà imputata nel Programma Annuale 2022 sull’Attività A2/2/2 
FONDO COMUNE DI ALATRI LINEE TELEFONICHE E CONNESSIONI ; 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 ALATRI 
Codice meccanografico: FRIC83700Q – Codice fiscale: 80010890608 

         Sito Web: www.icalatriprimo.edu.it   0775434637 

E-mail: fric83700q@istruzione.it - PEC: fric83700q@pec.istruzione.it 

http://www.icalatriprimo.edu.it/
mailto:fric83700q@istruzione.it
mailto:fric83700q@pec.istruzione.it




 

2 

 

 
Art. 4 

di assumere l’impegno di spesa N.296 /2022 per la somma di € 235,00 (IMPONIBILE) + Impegno N.297 /2022 di 
€ 51,70  (per IVA)  sull’Attività A2/2/2 FONDO COMUNE DI ALATRI LINEE TELEFONICHE E CONNESSIONI ; 
 
 

Art. 3 –ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 viene nominato Responsabile del Procedimento la  
Dirigente Scolastica, Dott.ssa Rossella Veglianti; 
  
Art. 5 – il presente atto viene pubblicato sul sito web dell’Istituzione Scolastica. 
 

 
 
 

                                                                                               La Dirigente Scolastica 
                                                                                                 Dott.ssa Rossella Veglianti 

                                                                                                                                           
                                                                                                                   Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
                                                                                                                   ai sensi dell’art. 3 – comma 2 – del D.Lgs 12/02/1993 n. 39 


		2022-11-01T11:13:34+0100
	ROSSELLA VEGLIANTI




